

TRÓJMIEJSKIE

TARGI PRACY

PRELEKCJE 7 MAJA PONIEDZIAŁEK

CZAS	PROWADZĄCY	TEMAT
10:15 - 11:00	INFOSHARE ACADEMY	Scrum to nie Agile! Znajdź 10 przekłamań
<p>Scrum, choć jest wciąż popularny i lubiany, to zwykle nie jest już zwinny (Agile). Co robi różnicę? Jak bycie zwinnym zmienia myślenie o zadaniach ludzi w IT? Czym w praktyce różni się praca w zespole tradycyjnym i zwinnym? Wreszcie, jak rozpoznać u potencjalnego pracodawcy prawdziwy Agile? Przy okazji odpowiedzi na te pytania sprostujemy wspólnie najczęściej pojawiające się przekłamania na temat Scruma i Agile. Trener merytoryczny: Wojciecha Makurata.</p>		
11:15 - 12:00	IHS MARKIT	Jak sobie zrobić Chatbota?
<p>Co to jest chatbot i dlaczego warto o tym mówić. Krótki przegląd istniejących na rynku rozwiązań. Jak zrobić prosty interfejs dialogowy dla sklepu przy użyciu Dialogflow.</p>		
12:15 - 13:00	INTEL TECHNOLOGY POLAND	Chmury obliczeniowe w życiu codziennym.
<p>Chmury obliczeniowe są coraz powszechniejszym zjawiskiem w dzisiejszym świecie. Przedstawimy Wam jak ta technologia pomaga nam w życiu codziennym, biznesie czy edukacji. Celem tego wykładu jest przybliżenie tej technologii i jej wpływu na otaczający nas świat.</p>		
13:15 - 14:00	NORDEA BANK AB SA ODDZIAŁ W POLSCE PION IT	MongoDB, hot or not.
<p>Czy można przeżyć w banku bez relacji? Do czego może się przydać MongoDB i czy na koniec nie zostaniemy zwolnieni? Podczas prezentacji przyjrzymy się zaletom i wadom MongoDB w porównaniu do klasycznych relacyjnych baz danych. Opowiemy również o doświadczeniach z wdrożenia MongoDB w jednym z kluczowych projektów w banku inwestycyjnym. Prelegent: Łukasz Korzeniowski</p>		
14:15 - 15:00	GOYELLO	Team leader - z czym to się je?
<p>Wraz z rosnącą liczbą specjalistów w branży IT zwiększa się nie tylko liczba zespołów i projektów, a także liczba wyzwań organizacyjnych. Każda firma potrzebuje Liderów zespołów, którzy pomogą z jednej strony rozwijać się członkom zespołu, a z drugiej strony zapewnią spójność i efektywność ich pracy. Jakie są cechy dobrego Team Lider'a? Jak zostać Team Lider'em? I jak skutecznie współpracować ze swoim? Przyjdź na prezentację: „Team Leader - z czym to się je?” i poznaj odpowiedzi na te i inne pytania. Prelegent: Michał Warkocz</p>		
15:15 - 16:00	ANNA CZYRKO	Chciałbyś zacząć karierę w testowaniu, ale nie wiesz jak się do tego zabrać?
<p>Zapraszam na prelekcję, na której opowiem Ci na czym polega zawód testera oraz wskażę trzy główne ścieżki rozwoju. Pokażę również jak dobierać materiały, aby zdobyć jak największą wiedzę z zakresu testowania. Prelegent: Anna Czyrko</p>		

PRELEKCJE 8 MAJA WTOREK

CZAS	PROWADZĄCY	TEMAT
10:15 - 11:00	SPARTEZ	Lucene - Engine behind the most prominent full-text search tools. Full-text search is a widely used technique and there are several solutions for this purpose.
<p>Lucene is one of the first and more prominent open source search engines, it powers the most popular engines today. We will take a look at Lucene and see how it is used in tools that serve millions of people.</p>		
11:15 - 12:00	AMAZON DEVELOPMENT CENTER POLAND	Technologia syntezy mowy.
<p>Rozwój technologii syntezy mowy jest jednym z głównych projektów prowadzonych przez Amazon w Gdańsku. Na wykładzie omówimy główne podejścia dla problemu syntezy mowy uwzględniając technikę bezpośredniego generowania sygnału mowy opartą na konwolucyjnych sieciach neuronowych.</p>		
12:15 - 13:00	INTEL TECHNOLOGY POLAND	RackScale Design - technologia, jaka odmieni oblicze centrów danych.
<p>W Intelu pracujemy nad szeregiem technologii mających odmienić oblicze centrów danych. Jednym z nich jest RackScale Design, nowe podejście w kwestii zarządzania zasobami serwerowni. Czym ono jest i jak inżynierowie Intelu budują to rozwiązanie przyszłości - tego dowiesz się na tym wykładzie.</p>		
13:15 - 14:00	JABIL	Wdrożenie nowego produktu w obszarze testu.
<p>Wykład obejmuje ukazanie wyzwań, w obszarze testu, podczas przygotowania produkcji nowego wyrobu dla klientów Jabil Kwidzyn. Proces wdrożenia od koncepcji, poprzez projekt do uruchomienia masowej produkcji.</p>		
14:15 - 15:00	OŚRODEK BADAWCZO - ROZWOJOWY CENTRUM TECHNIKI MORSKIEJ	Prelekcja prowadzona przez przedstawiciela Ośrodka Badawczo - Rozwojowego Centrum Techniki Morskiej S.A.